ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
       АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 75 комбинированного вида

                       Приморского района Санкт-Петербурга

Приказ
от 02.09.2024                                               №163

Об утверждении графиков

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ  «Об образовании
в Российской Федерации», (п.2, ч.5. ст.47), ст.196 Трудового Кодекса Российской
Федерации,  приказом Министерства Просвещения Российской Федерации
от 24 марта 2023 г. № 196 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», в целях
обеспечения эффективной и качественной реализации ФГОС ДО,
Приказываю:
1.Утвердить план-график повышения квалификации педагогических работников
на 2024-2025 учебный год.
2.Утвердить график прохождения аттестации педагогическими работниками  на 2024-2025
учебный год.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя  Газинскую Елену
Владимировну (1 площадка), Кириллову Любовь Борисовну (2 площадка)

Заведующий ГБДОУ № 75      Е.А.Васильева

С приказом ознакомлена:

«_____»__________20____     Е.В.Газинская
«_____»__________20____     Л.Б.Кириллова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 75 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Васильева Елена Алексеевна,
ЗАВЕДУЮЩИЙ

09.10.24 17:32
(MSK)

Сертификат F9843A5E1168571348E66062CB7A5E36